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PROJEKT DOMU

BELFAST V 103,83m?2

DCP268d

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Nowoczesny dom z petnym pietrem, przekryty dwuspadowym dachem o niewielkim kacie
nachylenia. Jest to projekt wart uwagi tych, ktdrzy szukaja domu na niezbyt szeroka dziatke.
Whnetrze kryje otwarta na salon kuchnie, a takze sypialnie, tazienke i pomieszczenie
gospodarcze, przez ktére mozna przej$¢ do garazu. Na poddaszu znajduja sie trzy sypialnie, w
tym jedna z wyjsciem na piekny, duzy taras zlokalizowany na dachu garazu. Mieszkancy maja
do dyspozycji takze wygodna tazienke z wydzielona strefa na pralke.
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PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW $REDNIEJ
WIELKOSCI OD 100M2 DO 150M?2

- 400 zt

cena projektu

4 770 Z{zVAT 5470

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Kottownia

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

103,83m’
29,07m’
2,80m’
108,21 m’
8,34m
30
81,43m’
15,20m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 28.13 kWh/(mZ2rok)
EP = 66.91 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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82.95M’

1.1 Wiatrotap
1.2 Komunikacja
1.3 Schody

1.4 Spizarnia
1.5 Salon z kuchnia
1.6 Pokdj

1.7 tazienka
1.8 Pom.gosp.
1.9 Kottownia
1.10 Garaz

1.11 Podest
1.12 Taras

52.75M?

3.27m’
2.27m*
2.11m*
1.05m’
28.23m
8.99m’
2.75m*
2.41m’
2.8m’

29.07m’
5.28m’

18.96m"
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2.1 Komunikacja 4.72m’
2.2 Pokdj 10.68m’
2.3 Pokdj 9.27m’
2.4 Garderoba 2.92m’
2.5 Pokdj 11.15m*
2.6 tazienka 9.85m’
2.7 Schody 4.16m*
2.8 Taras 32.36m’
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